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OPPLEV FARTEN – LØP MED SELVTILLIT: ASICS LANSERER SIN NYESTE 

OG MEST AVANSERTE METASPEED™-SERIE 

 

De tre modellene av konkurransesko er designet for å matche ulike løpestiler og gi alle 
utøvere selvtillit til å jakte på sine personlige rekorder. 

 

 
 
 

[14. mai, 2025 – OSLO] – ASICS er stolte av å introdusere METASPEED™ SKY TOKYO og 
METASPEED™ EDGE TOKYO, sammen med en helt ny modell: den superlette METASPEED™ 
RAY. Disse tre skoene representerer det ypperste innen hastighetsinnovasjon, med viktige 
fremskritt for å minimere vekt og maksimere ytelse. 

Utviklet i samarbeid med våre toppidrettsutøvere og basert på grundig vitenskapelig 
forskning fra ASICS Institute of Sport Science, viderefører denne nye serien ASICS’ mål om å 
skape produkter som er tilpasset ulike løpere og løpestiler innen prestasjonsløping. 

Gjennom intens forskning og testing er ASICS stolte av å introdusere et nytt tilskudd i sin 
fartsserie: METASPEED™ RAY. Med et innovativ design veier skoen bare 129 gram*, og er 
dermed blant de aller letteste konkurranseskoene med karbonplate som finnes på markedet 
i dag. Den nye, superlette varianten i METASPEED™-serien er laget for utøvere som ønsker 
en vektløs og spretten løpefølelse – og den er særlig effektiv for forfotløpere. 

Navnet ‘Ray’ er inspirert av både hastigheten til et lysglimt og det japanske ordet ‘Rei’, som 

betyr ‘null’, for å symbolisere skoens vektløshet. Den drar nytte av ASICS’ nyeste 

vitenskapelige innovasjoner i jakten på fart. Mellomsålen består utelukkende av det splitter 

nye FF LEAP™-skummet – ASICS’ letteste, mykeste og mest responsive skum noensinne – 

som gir en ultralett opplevelse og gjør det mulig for utøvere å ta kraftfulle og selvsikre steg 

fremover. Overdelen i Matryx® er laget av et lettvevd materiale som holder vekten nede 

samtidig som det gir en sikker passform, selv i høyt tempo. 

Skoen har en minimal karbonplate som hjelper å drive løperen fremover i stegets 
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avviklingsfase, uten å tilføre unødvendig vekt. Skoens energiske stegfølelse forsterkes 
ytterligere av den innovative Dynamic Drop-tekonologien. Når foten treffer bakken, 
komprimeres FF LEAP™-skummet raskt, noe som skaper en reell dropp som føles større enn 
de opprinnelige 5 mm i designet. METASPEED™ RAY har også svært godt grep, selv på våte 
underlag, takket være sin ASICSGRIP™-yttersåle. 

De nye modellene METASPEED™ SKY TOKYO og METASPEED™ EDGE TOKYO, våre høyt 
elskede toppmodeller for konkurranseløping, har blitt bedre enn noensinne. Den største 
forskjellen mellom de to skoene ligger i formen og plasseringen av karbonplaten i full 
lengde. METASPEED™ SKY TOKYO er laget for løpere med stride-løpestil, som har lange, 
flytende steg og øker farten ved å forlenge steglengden. METASPEED™ EDGE TOKYO er 
optimalisert for cadence-løpere, som tar kortere steg og øker farten ved både å øke 
steglengde og stegfrekvens. 

Begge modellene har en kombinasjon av det nye FF LEAP™-skummet og det høytytende FF 
TURBO™ PLUS-skummet i mellomsålen. Resultatet er den mykeste og mest responsive 
løpsfølelsen i METASPEED™-serien så langt, samtidig som skoene gir bedre stabilitet – noe 
som gir løperen selvtillit til å holde toppfart over lengre distanser. Skoene er utstyrt med 
MOTION WRAP 3.0, som er lett og pustende og gir en sikker og støttende passform. 

Den nye METASPEED™-serien representerer videreføringen av ASICS’ unike designfilosofi 
som først ble introdusert i 2021. Filosofien bygger på ASICS’ overbevisning om at løpesko 
bør ta hensyn til at vi alle løper forskjellig – og derfor har ulike behov. Et perspektiv som 
tidligere ikke hadde fått mye oppmerksomhet i løpeverdenen. METASPEED™ har siden 
hjulpet utøvere over hele verden med å nå nye høyder og prestere på sitt aller beste. 

ASICS ser frem til å se de nye METASPEED™-modellene hjelpe utøvere til nye rekorder under 
VM i friidrett i Tokyo i september, hvor ASICS er offisiell partner. 

Bashir Abdi, elite-maratonløper fra Belgia og sponset av ASICS, sier: 
 «Den nye METASPEED™-kolleksjonen er resultatet av omfattende vitenskapelig utvikling fra 
ASICS-teamet, basert på tilbakemeldinger fra meg og mine medutøvere. De nye skoene 
gjenspeiler ikke bare spesifikke detaljer vi ser etter i en konkurransesko, men det gir også en 
stor selvtillitsboost å ha tre ulike modeller å velge mellom – slik at vi kan finne den som 
passer best til vår løpestil.» 

Shuhei Takemura, prosjektleder for METASPEED™-serien hos ASICS, sier: 
 «Det er et stort øyeblikk å kunne dele de nyeste METASPEED™-modellene med verden. 
Denne kolleksjonen er innovativt designet for å matche ulike løpestiler og preferanser, og gi 
alle utøvere komforten og selvtilliten til å finne sin egen fart. Vi er også ydmyke og stolte 
over at serien bærer navnet Tokyo – en by med en utrolig idrettsarv som i år vil ønske fans 
fra hele verden velkommen til VM i friidrett 2025.» 

Lanseringsdatoer: 

• METASPEED™ SKY TOKYO og METASPEED™ EDGE TOKYO er tilgjengelige i butikk og 
på nett fra 25. juli 2025. 

• METASPEED™ RAY ertilgjengelig fra 12. august 2025. 
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For mer informasjon om den nye METASPEED™-serien og andre produkter fra ASICS, besøk 
asics.com. 

 

-SLUTT- 
 

INFO TIL MEDIA 
 

*basert på 42.5 i herrestørrelse 

 

MEDIERESSURSER 

• Bilder og faktaark  

 
 
MEDIEKONTAKT 
 
Linn Bjørnsen  
linn.bjoernsen@hoxby.com  
+4792994982  
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